
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2200545

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 08.06.2022
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 191491

Dodavatel:

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124 
25101 Čestlice

IČ: 26700760

Tel.:  420 272 770 324
Email: lenka.smolova@draeger.com, spomat@draeger.com

Objednáváme u Vás: 

Hromadná objednávka na červen a červenec 2022 k provedení bezpečnostně technické kontroly v uvedeném termínu, s vystavením protokolu,
uvedením technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti dle zák.č. 89/2021 Sb. u přístrojů :

měsíc červen 2022
Umístěno NS:1612 odd. ARO s.s. Čurdová tel. 326742304
- monitoring neuro-muskulární transmise TOF Scan v záruce
v.č. 2021-15248, 2021-15249, 2021-15250, 2021-15251

měsíc červenec 2022
Umístěno NS:2031 Centrální příjem s.s. Čermáková tel. 326742800
- kardiomonitor Gama XXL v.č. 6001388573

Umístěno NS:4231 odd. RDG-CT kontaktní osoba Mgr. Janota tel. 326742202, mob.731542804 
- kardiomonitor Gama XXL v.č. 6001502976

Umístěno NS 1611 odd. ARO pí Bc.Stránská tel.326742314, 326742300, mob.739288143
- Gama XL v.č. 5513625963
- Monitor pacientský Delta XL v.č.6007321473, 6007094468, 6007095369, 6007106082, 
6007106679, 6007106777, 6007108579, 6007113876, 6007114875, 6007116080, 6007153877,
6007155180, 6007157178, 6007158872, 6007159675, 6007170680, 6007155082, 6007159372
- Monitor centrální ICS vč. 12381M00647, v.č. 12381M00648 
- Monitor pacientský Infinity Delta v.č. 6007211583
- GETEWAY SN:1645225537
- Oxylog 1000 v.č. SRVH0046
- Oxylog 3000 Plus v.č. ASBH0141
- Oxylog 2000 v.č. ARHK0015

Umístění NS:1123 odd. Interna JIP 5.patro, s.s. Nováková tel. 326742856
- Oxylog 2000 Plus v.č. ASDH-0005

Umístěno PED-JIP NS:1424 – pí. Sasáková tel.326742714
- kardiomonitor Gamma XL v.č. 5514490963 

Umístěno PED-novorozenci NS:1412 - s.s. Milerová tel. 326742639
- Bilirubinometr JM-105 v.č. B3801120

Umístěno NS:1612 ARO s.s. Čurdová tel. 326742304, 731542879
- Odpařovač SEVOVAPOR 2000 v.č. ASFL1109, ASFL1110, ASFL1073, ASFL1075, 
v.č. ARXL1196, ASBH0824, ASBH0823 - zápůjčka fy. BAXTER
- Odpařovač SEVOVAPOR 2000S vč.ASFM1591, vč.ASFM1607 - zápůjčka fy. BAXTER

Omezený provoz na odd. ARO je v termínu od 25.7. do 5.8.2022 v době výluky na operačních sálech.
Konkrétní termín provedení BTK si předem telefonicky dohodněte na konkrétním oddělení z důvodu dostupnosti přístrojů.

Bližší informace k hromadné objednávce podá p. Krézek tel. 326742015, pokud by v době provedení BTK již nějaký přístroj dle seznamu byl
vyřazen a nacházel by se tam jiný přístroj, u kterého by bylo potřeba provést BTK, tak ji prosím proveďte.

Strana 1 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 14.06.2022 08:26:59 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



Současně žádám o zaslání cenové nabídky.

Cena bez DPH: 170 000,00 Kč
DPH 21%: 35 700,00 Kč
Cena včetně DPH: 205 700,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 2 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 14.06.2022 08:26:59 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


